БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
                                                             РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                       № ____
с. Боровлянка
О публичных слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

 за 2022 год

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Боровлянского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2018 № 5(в ред. от 27.12.2021 №61) , Боровлянский сельский Совет народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета  Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

за 2022 год на 17 апреля 2023 года на  10 час. 00 мин. в Администрации Боровлянского сельсовета (с.Боровлянка, ул.Школьная, 26-1).

 2. Предложения об изменениях и дополнениях к проекту отчета об исполнении бюджета  Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета  Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 2022 год (с.Боровлянка, ул.Школьная,26-1, Администрация сельсовета, кабинет заместителя главы Администрации сельсовета).

3. Возложить обязанности по учету предложений об изменениях и дополнениях к проекту  на Валтышеву Светлану Витальевну,  заместителя главы Администрации сельсовета.

4. Обнародовать решение на информационном стенде Администрации Боровлянского сельсовета, а также на информационном стенде в селе Касмалинка и на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
 5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по вопросам социальным, благоустройства, экологии.

Глава сельсовета                                                                                        Е.В.Юрина